
 

UNICEF             

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
I. C. S. “M. MANICONE - F. FIORENTINO” a indirizzo musicale 

Via Papa Giovanni XXIII, 45 - 71018 VICO DEL GARGANO (FG) - tel. 0884 991143 – fax 967084  
Cod. Mecc. FGIC84100A - Cod. Fisc. 93032440716 - C.U. UFLUV4 

E-mail: fgic84100a@istruzione.it - fgic84100a@pec.istruzione.it Sito Web: www.icmanicone.edu.it  

      

OGGETTO: PIANO NAZIONALE di RIPRESA e RESILIENZA la MISSIONE 4 – ISTRUZIONE e 
RICERCA – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli 
asili nido alle Università. Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla 
transizione digitale del personale scolastico Formazione del personale scolastico per 
la transizione digitale (D.M. 66/2023) –  
DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA – ESPERTI. 

 

Codice progetto M4C1I2.1-2023-1222-P-43952 

CUP I64D23003600006  

Titolo progetto: IN FORMA(ZIONE)!  

 

 

 

La DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il D.M. 66 del 12/04/2023 e la necessità di individuare personale tutor con cui 

sottoscrivere contratti per le attività previste nel progetto di cui all’oggetto; 

VISTO l’Avviso prot. n. 3412 del 03/06/2025 per il reclutamento del suddetto personale;  

ACQUISITE le candidature pervenute nei tempi previsti; 

VISTA la valutazione delle candidature e il relativo verbale elaborato e sottoscritto dalla Dirigente 

Scolastica prot. n.3638 del 13/06/2025;  

  

DISPONE  

 

la pubblicazione della graduatoria definitiva come in allegato. 

 

Il presente provvedimento è pubblicato in data odierna all’albo on-line del sito web 

dell’Istituzione Scolastica.  

Avverso la suddetta graduatoria è ammesso ricorso, nei modi previsti dalla normativa vigente, da 

inoltrare al TAR o, in alternativa, al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 

giorni, dalla data di pubblicazione. 
 

La Dirigente Scolastica 

Donatella Apruzzese 

 F
G

IC
84

10
0A

 -
 A

46
3B

F
F

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

36
39

 -
 1

3/
06

/2
02

5 
- 

V
II.

5 
- 

U

Firmato digitalmente da APRUZZESE DONATELLA- dirigente Scolastico

mailto:fgic84100a@istruzione.it
mailto:fggic84100a@pec.istruzione.it

		2025-06-13T11:41:05+0200
	DONATELLA APRUZZESE




